Nº 128, quarta-feira, 4 de julho de 2012150 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012012070400150

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 446, DE 28 DE JUNHO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXXIII do artigo 35 do Regimento Interno, tendo em vista
o constante do parágrafo único do art. 3º da Lei nº 11.416/2006, do
art. 6º do Anexo I da Portaria Conjunta nº 3/2007, do Acórdão nº
1.093/2010 - TCU - Plenário, e do Processo TST nº 502.606/2008-2,
resolve:

Alterar a Especialidade de 1 (um) cargo vago de provimento
efetivo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Carpintaria e Marcenaria, do Quadro de Pes-
soal desta Corte, decorrente da vacância, por aposentadoria, de AB-
DORAL AURÉLIO LEITÃO, para a Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, sem Especialidade.

MINISTRO JOÃO ORESTE DALAZEN